
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

Konin, dnśea 12 kwietnia 1979 roku Nr 2 Poz. 6-1^

Przepiły obowiązujące:

TREŚĆ:
Poz.

6. Uchwala nr 10/78 Gminnej Rady Narodowej w Wilczy
nie z dnia 31 marca 1978 r. .w sprawie zatwierdzenia 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jednorodzinnego w rejonie ulic 
Karolkowo i Wiejskiej w 'Wilczynie.

7. Uchwała nr 22/79 Gminnej Rady Narodowej we Wła
dysławowie z dnia 26 stycznia 1979 r. w sprawie za
twierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
we Władysławowie.

8. Uchwała nr 26/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Rychwale z dnia 27 stycznia 1979 r. w sprawie za
twierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
w rejonie ulicy Konińskiej w Rychwale.

9. Uchwała nr 28/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Golinie z dnia 23 lutego 1979 r. w sprawie zatwier
dzenia planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
w rejonie ulicy Długiej w Golinie.

13. Zarządzenie nr 1/79 Naczelnika Gminy w Wilczynie 
z dnia 25 stycznia 1979 r. w spawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa, położonych we wsi Wilczyn, gmina Wilczyn.

11. Zarządzenie nr 4/79 Naczelnika Miasta i Gminy, 
w Rychwale z dnia 15 lutego 1979 r. w sprawie usta
lenia terenu budownictwa jednorodzinnego w Rychwale 
oraz jego podziału na działki budowlane.

12. Zarządzenie nr 6/79 Naczelnika Miasta i Gminy w Go
linie z dnia 2 marca 1979 r. w sprawie ustalenia terenu 
budownictwa jednorodzinnego w Golinie oraz jego 
podziału na działki budowlane.

13. Zarządzenie nr 3/79 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
19 marca 1979 r. w sprawie ustalenia terenu budo
wnictwa jednorodzinnego w Koninie w rejonie ulic Szpi
talnej—Zagórowskiej oraz jego podziału na działki bu
dowlane.

14. Zarządzenie nr 2/79 Naczelnika Gminy w Turku z dnia
30 marca 1979 r. w sprawie ustalenia granic terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Państwa, 

• położonych we wsi Kaczki Średnie, gmina Turek.
15. Zarządzenie nr 4/79 Naczelnika Miasta Słupcy z dnia

31 marca 1979 r. w sprawie ustalenia i podziału na 
działki terenów budownictwa rzemieślniczego przy 
ul. Róża w Słupcy.

6
UCHWAŁA Nr 10/78

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WILCZYNIE
z dnia 31 marca 1978 r.

w. sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jed
norodzinnego w rejonie ulicy Karolkowo i Wiej
skiej w Wilczynie.

Na podstawie art. .64 pkt. 1 lit. e ustawy z.dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych, (tekst jednolity Dz. U. 
z 1975 r. nr 26, poz. 139), art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1 usta
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67), § 7 ust. 1 i 4 uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 Ijpca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M.P. Nr 31, poz. 135), oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 9 września 1977 r. w sprawie wykonania 
niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych, oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 33, poz. 
145), Gminna Rada Narodowa w Wilczynie uchwala co na
stępuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne
go-w rejonie ulic Karolkowo i Wiejskiej w Wilczynie obej
mujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

p.t. „Wilczyn — plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego” stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

c) program wykorzystania gruntów rolnych stanowiący 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonania w razie 

uzasadnionych społecznie i ekonomicznie potrzeb od
stępstw od uchwalonego planu z zachowaniem podsta
wowych zasad planu.

§ 3
Wykonanie Uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym 'Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

\ Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Zygmunt Żmuda
7 .

UCHWAŁA Nr 22/79
GMINNEJ RADY NARODOWEJ WE WŁADYSŁAWOWIE 

z dnia 26 stycznia 1979 r.
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro

wania przestrzennego terenów budownictwa jed
norodzinnego we Władysławowie.

Na podstawie art. 64, pkt. 1 lit. e ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 
z 1975 r.), art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 11, poz. 67 z 1975 r.), § 7 ust, 1 i 4 uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r., w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 
135), oraz § 5 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 września 1977 r. w sprawie wykonania niektórych prze
pisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz 
rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 33, poz. 145) — Gminna 
Rada Narodowa we Władysławowie, uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin
nego we Władysławowie, obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem: 

„plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego” 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały,

c) program wykorzystania gruntów rolnych stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w razie 
uzasadnionych społecznie, i ekonomicznie potrzeb odstępstw 
od uchwalonego planu z zachowaniem podstawowych zasad 
planu.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 2____________  .

Rady Narodowej w Ko-

stanowiący załącznik nr 1 niniejszejdo

stanowiący załącznik nr 2 do

do dokonania

z

Naczelnikowi . Miasta

Rady

Długiej w Goli-

Przewodniczący GRN 
Konrad Kruszyński

z' dnia 
z 1975

Nr 26
I GMINY W RYCHWALE

Wykonanie uchwały 
i Gminy.

25 stycz- 
r. nr 26, 
31 stycz- 
z 1975 r.

niniejszej

9
UCHWAŁA

Gminy
ekonomicznie potrzeb 
zachowaniem podsta-

Upoważnia się
w razie uzasadnionych społecznie 
odstępstw od uchwalonego planu 
wowych zasad planu.

Nr 28/79
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W GOLINIE

z dnia 23 lutego 1979 r.
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda

rowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w rejonie ulicy 
nie.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. e ustawy 
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U.
poz. 139), art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
nia 1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
nr 11, poz. 67), § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr. 148 Rady Ministrów . 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 135), Rada Na
rodowa Miasta i Gminy w Golinie uchwala, co następuje:

§ 3
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin
nego w rejonie ulicy Konińskiej w Rychwale obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem: 

„Miejscowy — plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego”, 
uchwały,

b) tekst planu 
uchwały.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jej w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej 
ninie.

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne
go w rejonie ulicy Długiej w Golinie obejmujący:

8
UCHWAŁA 

RADY NARODOWEJ MIASTA
z dnia 27 stycznia 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w rejonie ulicy Konińskiej 
w Rychwale.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. e ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, 
poz. 139), art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1951 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 11, poz. 67), § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie Zasad i try
bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 
135). Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rychwale uchwa
la, co następuje:

§ 2
Naczelnika Miasta

§ 3 
porucza się

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Z-ca Przewodniczącego 
Narodowej Miasta i Gminy 

Helena Lisiecka

a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem: 
, „Osiedle domków jednorodzinnych — plan szczegółowy

zagospodarowania przestrzennego”, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywania 
w razie uzasadnionych społecznie i ekonomicznie potrzeb 
odstępstw od uchwalonego planu z zachowaniem podstawo
wych zasad planu.

§ 3
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Hieronim Sobieraj

10
ZARZĄDZENIE NR 1/79 

NACZELNIKA GMINY W WILCZYNIE
z dnia 25 stycznia 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych we wsi 
Wilczyn, gmina Wilczyn.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obsza
rach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216), § 1 i 3 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach 
wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16), art. 37 
ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale 
administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach 
narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91), zarządzam co następuje:

§ 1
Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa położonych we wsi. Wilczyn o powierz
chni ogólnej, 6,9682 ha obejmującej następujące działki:
— Nr 381/1 o powierzchni 0,0126 ha stanowiącą własność

Kazimiery Nawrockiej i S-ców Andrzeja Nawrockiego,
— Nr 378/1 o powierzchni 0,232 ha stanowiącą własność Jo

lanty Krzewińskiej,
— Nr 369/2 i 382/2 o łącznej powierzchni 2,2051 ha będące 

w posiadaniu Jerzego Konieczki,
— Nr 372/1, 373/2, 575/2 o łącznej powierzchni 9,5810 ha 

stanowiące własność Janiny Sarbak,
— Nr 370/1, 370/2 i 371 o łącznej powierzchni 0,4000 ha 

stanowiące własność Jana Furmanka,
— Nr 364/1 i 365/1 o łącznej powierzchni 0,3)28 ha stano

wiące własność Edmunda i Krystyny małż. Skoczylas,
•—Nr 366/2 o powierzchni 0,5549 ha stanowiącą własność 

Janiny Kantorskiej, ,
— Nr 360/2 i 361/1 o łącznej powierzchni 0,8338 ha stano

wiące własność Zygmunta i Marty małż. Musialkiewicz.
— Nr 356/1 o uowierzchni 0.2960 ha stanowiącą własność 

Tadeusza i Sabiny małż. Drętkiewicz,
— Nr 357/2 o powierzchni 1,4094 ha stanowiącą własność 

Czesławy Swędrzyńskiej,
— Nr 349/2 i 349/4 o łącznej powierzchni 0,1708 ha stano

wiące własność Ignacego Grobelnego,
— Nr 344/4 i 344/6 o łącznej powierzchni 0,1964 ha sła

wiące własność S-ców Stefana Lisowskiego, ' a będące 
w posiadaniu Anny Stawickiej,

— Nr 344/6 o powierzchni 0,0631 ha stanowiąca własność 
Juliana i Ireny małż. Augustyn.

Granice określone zostały na kopii mapy ewidencyjnej 
stanowiącej integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2
Ustalam dla wsi Wilczyn stawkę odszkodowania zgodnie 
z zarządzeniem Nr 21/76 Wojewody Konińskiego z dnia 
15 marca 1976 r. w sprawie ustalenia stawek odszkodowa
nia za grunty podlegające wywłaszczeniu wyższą o 300°/o 
dla osób utrzymujących się wyłącznie z gospodarstwa roi-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 2 3

nego i o 200% dla pozostałych osób, w stosunku do cen 
ustalonych w zarządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 22 sty
cznia 1974 r. w sprawie ceny, warunków j trybu sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 7, poz. 54).

§ 3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko
ninie.

Naczelnik Gminy 
Marianna Pozorska

11
ZARZĄDZENIE Nr 4

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W RYCHWALE
z dnia 15 lutego 1979 r.

w sprawie ustalenia terenu budownictwa jednorodzinnego 
w Rychwale oraz jego podziału na działki bu
dowlane.

Na podstawie art. 2 i art. 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. • 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
nr 27, poz. 192, zm. Dz. U. z 1973 r. nr 48, poz. 282), § 13 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustala
nia rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
nr 35, poz. 242) — zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się teren budownictwa jednorodzinnego w Rychwale 
w rejonie ulicy Konińskiej, zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jednoro
dzinnych zatwierdzonym uchwałą nr 2S Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Rychwale z dnia 27 stycznia 1979 roku.-

. § 2
Ustalony teren budowlany dzieli się na działki budowlane 
według geodezyjnego podziału opracowanego przez Okręgo
we Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Pozna
niu, a podziałem obejmuje się nieruchomości uwidocznione 
w wykazie zmian gruntowych załączonym do podziału.

§ 3
Ustalony teren budownictwa jednorodzinnego zostanie 
uzbrojony w sieć wodociągową i elektryczną. Prace nad 
uzbrojeniem rozpoczęte zostaną w 1981 r., a ukończone 
w 1983 r.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym WRN w Koninie.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Józef Drewniacki

12
ZARZĄDZENIE Nr 6/79 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W GOLINIE
z dnia 2 marca 1979 r.

w sprawie ustalenia terenu budownictwa jednorodzinnego 
w Golinie oraz jego podziału na działki budo
wlane.

Na podstawie art. 2 i art. 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 ro
ku o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
nr 27, poz. 192, zm. Dz. U. z 1973 r., nr 48, poz. 282), oraz 
§ 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochro
ny Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r., w sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. nr 35, poz. 241), zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się teren budownictwa jednorodzinnego w Golinie 
przy ulicy Długiej zgodnie z miejscowym planem zagospo
darowania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 
zatwierdzonym Uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Golinie Nr 28/79 z dnia 23 lutego 1979 roku.

§ 2
Ustalony teren budowlany dzieli, się na działki budowlane 
według geodezyjnego projektu podziału opracowanego przez 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w 
Poznaniu — Zakład Terenowy w Koninie. Podziałem obej
muje się nieruchomości uwidocznione w wykazie zmian 
gruntowych załączonym do projektu podziału.

§ 3
Ustalony teren budownictwa jednorodzinnego zostanie 
uzbrojony w sieć wodociągową i elektrezną. Prace nad 
uzbrojeniem rozpoczęte zostaną w 1981 roku, a zakończone 
w 1983 r.

■ § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym WRN w Koninie.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Jan Michalak

13
ZARZĄDZENIE Nr 3/79 

PREZYDENTA MIASTA KONINA
z dnia 19 marca 1979 r.

w sprawie ustalenia terenu budownictwa jednorodzinnego 
w Koninie w rejonie ulic Szpitalnej — Zagórow- 
skiej craz jego podziału na działki budowlane.

a podstawie art. 2 i art. 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r.
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. nr 27, poz. 192, zm. Dz. U. z 1973 r. nr 48, poz. 282), 
§ 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochro
ny Środowiska z 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
nr 35, poz. 241) — zarządza się, co następuje: -

§ 1
Ustala się teren budownictwa jednorodzinnego w Koninie 
w rejonie ulic Szpitalnej .— Zagórowskiej, zgodnie z miej
scowym planem zagospodarowania przestrzennego osiedla 
domów jednorodzinnych zatwierdzonym zarządzeniem 
Nr 1/78 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 1978 roku.

§ 2
Ustalony teren budowlany dzieli się na działki budowlane 
według geodezyjnego podziału opracowanego przez Okręgo
we Przedsiębiorstwo Geodezyjno — Kartograficzne w Poz
naniu, a podziałem obejmuje się nieruchomości uwidocz
nione w wykazie zmian gruntowych załączonym do po
działu.

§ 3
Ustalony teren budownictwa jednorodzinnego zostanie 
uzbrojony w sieć wodociągową i elektryczną. Prace nad 
uzbrojeniem rozpoczęte zostaną w 1981 roku a zakończone 
w 1983 r.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym WRN w Koninie.

Prezydent
Miasta Konina 

Grzegorz Geściński

14
ZARZĄDZENIE Nr 2/79 

NACZELNIKA GMINY W TURKU
z dnia 33 marca 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych we 
wsi Kaczki Średnie, gmina Turek.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1981 r. o terenach budowlanych na ob
szarach wsi (Dz. U. z 1959 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. 
Nr 49, poz. 312), § 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 stycznia 1970 r. w spawie zasad przejmowania 
terenów budowlanych na obszarach wsi na własność Pań
stwa (Dz. U_ Nr 3, poz. 16), at. 37 ustawy z dnia 28 ma-



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 2

ja 1975 r. o dwustopniowym podziale ■ administracyjnym 
Państwa oraz o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. 
Nr 16, poz. ,91), zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam granice terenów budowlanych pzejmowanych na 
własność Państwa we wsi Kaczki Średnie o powierzchni 
ogólnej 0,0208 ha obejmujące działkę:
— Nr 217/3 o pow. 0,0208 ha stanowiącą własność Antonie

go Graczyka;
Granice Wykazane zostały w, rejestrze pomiarowo-klasyfika- 
cyjnym oraz na kopii mapy ewidencyjnej stanowiących in
tegralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2
Stawkę odszkodowania za przejmowane na własność Pań- . 
stwa tereny budowlane pzyjmuje się zgodnie z zarządze
niem Nr 21/75 Wojewody Konińskiego z dnia 15 marca 1973 r.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni
nie.

Naczelnik Gminy 
Jan Nawrocki

15

ZARZĄDZENIE Nr 4/79 
NACZELNIKA MIASTA SŁUPCY 

z dnia 31 marca 1979 r.
w sprawie ustalenia i podziału na działki terenów budo

wnictwa rzemieślniczego przy ul. Róża w Słupcy.
Na podstawie at. 2 i 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r.

o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27 poz. 192 z 1972 r.), oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgranicza
nia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i za
grodowego na obszarze miast i osiedli (Hz. U. Nr 35, poz, 
242), zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustala się tereny budownictwa rzemieślniczego załącznik do 
niniejszego' zaządzenia.

§ 2
1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone 

w urządzenia komunalne, a mianowicie:
— drogi,
— sieć elektryczną,
— sieć wodociągową.

- 2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w 
ust. 1 ustala się na rok 1982, a termin zakończenia bu
dowy na rok 1984 r.

§ 3
Wykonanie zarządzenia poruczam Rejonowemu Zarządowi 
Gospodarki Terenami Urzędu Miejskiego w Słupcy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni
nie.

Naczelnik Miasta 
Jerzy Górski

Adres Redakcji: 62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, Aleje 1 Maja 9, po. 217

Adres Administracji: 62-510 Konin, Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Aleje 1 Maja 9, pok. 152

Konto: NBP Konin 31044-3121-225
Prenumerata roczna 13 zł, półroczna 10 zł.

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia 
po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza

KDA z. 3305'n. 450 p. pism. sat. kl. V 63 g . — 7.79


